Preise

Serie F - Fliese

— mayleen
— viktoria
— alberich
— goldline

Serie FL / FK / FLK / FLKA / FH - Fliese

18 Kapseln
30 Kapseln
33 Kapseln
10 Kapseln

in Kombination mit Leder, Keramik/Porzellan, Alu, Holz

sand (cognac/ blau / rot), jeweils

sarafina
kiara
summertime
pasadoble
katharina
annika
nicola
elegance
cassandra
metallica
kleopatra
milano

matrix (silber / senf / rubin), jeweils

kunterbunt
lucian

melina
valeria
aquamarin
esprit gold
kaleidoskop
kaleidoskop I
sahar
goldline
carlos

largo

levente
florence
isabel

retro

fortuna
venezia
orient

baristo
laguna
palermo
caesar

gulf grandprix
rock black & white
casa nova

yin yang

3 Kapseln
9 Kapseln
7 Kapseln
7 Kapseln
9 Kapseln
9 Kapseln
9 Kapseln
9 Kapseln
9 Kapseln
9 Kapseln
9 Kapseln
7 Kapseln
4 Kapseln
9 Kapseln
9 Kapseln
6 Kapseln
6 Kapseln
6 Kapseln
3 Kapseln
9 Kapseln
4 Kapseln
4 Kapseln
9 Kapseln
10 Kapseln
12 Kapseln
6 Kapseln
9 Kapseln
9 Kapseln
9 Kapseln
3 Kapseln
9 Kapseln
16 Kapseln
25 Kapseln
50 Kapseln
16 Kapseln
9 Kapseln
22 Kapseln
25 Kapseln
8 Kapseln
25 Kapseln
37 Kapseln

220~
250,—
330,—
300,—-

90,-
120,
150,-
150,—
150,—
150,—-
150,
150,
150,
150,-
170,
170,
200,—-
220,-
220,-
190,-
190,
190,-
260,—
260,—
280,—
320,-
280,—
300,
300,—-
320,-
280,—
380,
420,
350,—
380,
420,-
450,-
480,-
450,-
450,-
480,-
500,-
550,-
550,
580,-

[Tyt

da dh dy

ONORONONORONONORORONORORONORORONORORONORORONORORONORORONORORORORORORONRORORONORONO)



Serie FS Fliese spezial

jacumo
lennox + Alu-Dibond + Platine

Space + Alu

vladyslav + Schachbrett

cube + Holzwirfel lasiert

leonardo + Alu-Dibond + Holzwiirfel + Leder
boost | + Alu-Dibond + Platine

boost Il + Alu-Dibond + Platine

Neo + Alu-Dibond + Platine

sweet teddy + Teddypliisch

heavy metal + Edelstahllochblech + Sage
alhambra + sperrholz + Strukturfliese

Serie S spezial

charred wood lll
charred wood Il + stander
charred wood | + stander
lenius

Serie RA rustikal/antik

maxim Schopfkelle
colette Kehrschippe
francis Kieiderhaken
Serena Gemusehobel
merlin pfanne
orion Pfanne
tammes sensenblatt
rodin Flaschenzug
Zita Waschbrett
wotan Zuberdeckel
jorne Baumsége
tjorgen Ofentir

giI Sans Setzkasten

11 Kapseln
22 Kapseln
36 Kapseln
16 Kapseln
25 Kapseln
36 Kapseln
33 Kapseln
12 Kapseln
10 Kapseln

9 Kapseln

7 Kapseln

7 Kapseln

16 Kapseln
19 Kapseln
32 Kapseln
91 Kapseln

1 Kapsel
6 Kapseln
10 Kapseln
4 Kapseln
7 Kapseln
7 Kapseln
11 Kapseln
14 Kapseln
30 Kapseln
22 Kapseln
37 Kapseln
16 Kapseln
66 Kapseln

VERKAUFT! Jedoch weitere individuelle
Anfertigungen in dhnlicher Art méglich

B vercaurm

Lieferung im Umkreis bis 150 km Anfahrtpauschale 28,00 €.

Liefer- und Versandkosten tber 150 km mit Spedition nach

GroBe und Gewicht

160,—
350,
350,—
440,-
420,
550,-
350,—-
250,—
270,
220~
320,-
320,-

270,—
450,
630,—-
750,

85,

95,
135,
145,
145,-
165,
280,—
285,
330,-
380,—
420,-
450,-
580,-

(ONONONO! a dh dy dy dh dy dh dh d d dh dh

a dh dy dy dy dy dh dh d dh dh d dh



