# Preise



#### Serie F - Fliese

– mayleen	18 Kapseln	220,- €
– viktoria	30 Kapseln	250,- €
– alberich	33 Kapseln	330,- €
<ul><li>goldline</li></ul>	10 Kapseln	300,- €

### Serie FL / FK / FLK / FLKA / FH - Fliese

in Kombination mit Leder, Keramik/Porzellan, Alu, Holz				
_	sand (cognac / blau / rot), jeweils	3 Kapseln	90,- €	
_	sarafina	9 Kapseln	120,- €	
_	kiara	7 Kapseln	150,- €	
_	summertime	7 Kapseln	150,- €	
_	pasadoble	9 Kapseln	150,- €	
_	katharina	9 Kapseln	150,- €	
_	annika	9 Kapseln	150,- €	
_	nicola	9 Kapseln	150,- €	
_	elegance	9 Kapseln	150,- €	
_	cassandra	9 Kapseln	150,- €	
_	metallica	9 Kapseln	170,- €	
_	kleopatra	7 Kapseln	170,- €	
_	milano	4 Kapseln	200,- €	
_	matrix (silber / senf / rubin), jeweils	9 Kapseln	220,- €	
_	kunterbunt	9 Kapseln	220,- €	
_	lucian	6 Kapseln	190,- €	
_	melina	6 Kapseln	190,- €	
_	valeria	6 Kapseln	190,- €	
_	aquamarin	3 Kapseln	260,- €	
_	esprit gold	9 Kapseln	260,- €	
-	kaleidoskop	4 Kapseln	280,- €	
_	kaleidoskop II	4 Kapseln	320,- €	
_	sahar	9 Kapseln	280,- €	
_	goldline	10 Kapseln	300,- €	
_	carlos	12 Kapseln	300,- €	
_	largo	6 Kapseln	320,- €	
-	levente	9 Kapseln	280,- €	
_	florence	9 Kapseln	380,- €	
_	isabel	9 Kapseln	420,- €	
_	retro	3 Kapseln	350,- €	
_	fortuna	9 Kapseln	380,- €	
-	venezia	16 Kapseln	420,- €	
	orient	25 Kapseln	450,- €	
-	baristo	50 Kapseln	480,- €	
_	- J	16 Kapseln	450,- €	
-	palermo	9 Kapseln	450,- €	
-	caesar	22 Kapseln	480,- €	
_	gulf grandprix	25 Kapseln	500,- €	
_	rock black & white	8 Kapseln	550,- €	
_	casa nova	25 Kapseln	550,- €	
-	yin yang	37 Kapseln	580,- €	

## Serie FS Fliese spezial

Serie 15 These spezial		
<ul> <li>jacumo</li> <li>lennox + Alu-Dibond + Platine</li> <li>space + Alu</li> <li>vladyslav + Schachbrett</li> <li>cube + Holzwürfel lasiert</li> <li>leonardo + Alu-Dibond + Holzwürfel + Leder</li> <li>boost I + Alu-Dibond + Platine</li> <li>boost II + Alu-Dibond + Platine</li> <li>neo + Alu-Dibond + Platine</li> <li>sweet teddy + Teddyplüsch</li> </ul>	11 Kapseln 22 Kapseln 36 Kapseln 16 Kapseln 25 Kapseln 36 Kapseln 37 Kapseln 38 Kapseln 39 Kapseln 30 Kapseln 30 Kapseln	160,- € 350,- € 350,- € 440,- € 420,- € 550,- € 250,- € 270,- € 220,- €
<ul> <li>heavy metal + Edelstahllochblech + Säge</li> </ul>	7 Kapseln	320,- €
<ul> <li>alhambra + Sperrholz + Strukturfliese</li> </ul>	7 Kapseln	320,- €
Serie S spezial		
<ul> <li>charred wood III</li> </ul>	16 Kapseln	270,- €
<ul> <li>charred wood II + Ständer</li> </ul>	19 Kapseln	450,- €
<ul><li>charred wood I + Ständer</li></ul>	32 Kapseln	630,- €
- lenius	91 Kapseln	750,− €
Serie RA rustikal/antik		
– maxim Schöpfkelle	1 Kapsel	85,- €
- colette Kehrschippe	6 Kapseln	95,− €
- francis Kleiderhaken	10 Kapseln	135,- €
<ul> <li>Serena Gemüsehobel</li> </ul>	4 Kapseln	145,- €
- merlin Pfanne	7 Kapseln	145,- €
- Orion Pfanne	7 Kapseln	165,- €
<ul> <li>tammes Sensenblatt</li> </ul>	11 Kapseln	280,- €
<ul> <li>rodin Flaschenzug</li> </ul>	14 Kapseln	285,- €
<ul><li>zita Waschbrett</li></ul>	30 Kapseln	330,- €
<ul> <li>wotan Zuberdeckel</li> </ul>	22 Kapseln	380,- €
– jorne Baumsäge	37 Kapseln	420,- €
<ul> <li>tjorgen Ofentür</li> </ul>	16 Kapseln	450,- €
<ul><li>gil sans Setzkasten</li></ul>	66 Kapseln	580,- €





Lieferung im Umkreis bis 150 km Anfahrtpauschale 28,00 €. Liefer- und Versandkosten über 150 km mit Spedition nach Größe und Gewicht